
STANDARDY

www.riverside-nymburk.cz



Standard provedení
KONSTRUKČNÍ SYSTÉM
· Základové železobetonové pásy se základovou železobetonovou deskou
· Nosné obvodové zdivo tloušťky 300 mm
· Dělící konstrukce mezi domy - dvě akustické stěny (Rw = 53 dB)

s dilatační mezerou vyplněnou izolací
· Vnitřní zděné příčky
· Prefabrikované železobetonové panely
· Ve všech místnostech sádrokartonový podhled
· Střešní hydroizolace PVC fólie (kotveno)
· Schodiště montované železobetonové

VNĚJŠÍ OMÍTKY
· Kontaktní zateplovací systém ETICS tloušťky 160 mm v kombinaci se

strukturální a hladkou probarvenou omítkou

VNITŘNÍ OMÍTKY
· Sádrové omítky
· Bílá výmalba

OKNA A DVEŘE
· Kvalitní plastové okna zasklena tepelně-izolačním trojsklem
· Otevíravá plastová okna v patře opatřena skleněným zábradlím
· Vstupní dveře bezpečnostní hliníkové protipožární, tř. RC 3
· Dveře do technické místnosti / skladu bezpečnostní, plastové
· Interiérové dveře obložkové, falcové, lakované včetně kování, výška 2100

mm

VENKOVNÍ DLAŽBA
· Parkovací stání - zatravňovací betonová dlažba 17 x 17 cm
· Terasa a přístupový chodník - přírodní betonová dlažba

o rozměrech 60 cm x 60 cm

OBKLADY A DLAŽBY
· Velkoformátové italské rektifikované keramické obklady 60 x 120 cm do

výšky podhledu, na výběr 6 odstínů
· Velkoformátová italská rektifikovaná dlažba 60 x 60 cm

PODLAHY A SCHODIŠTĚ
· Vinylové lepené podlahy ve čtyřech dekorech

ELEKTROINSTALACE
· Vypínače a zásuvky v bílém provedení, typ ABB Levit
· Elektroinstalace v kuchyňském koutě ukončena v krabici ve stěně
· Datové rozvody dovedeny do každé obytné místnosti

INTERNET A TELEVIZE
· Moderní optická vlákna, bezdrátové pokrytí
· Rychlost internetu: až 2 000 megabitů za sekundu (2 000 Mb/s)

VYTÁPĚNÍ
· Vytápění a příprava teplé užitkové vody zajištěna tepelným

čerpadlem vzduch-voda
· Ve všech místnostech podlahové vytápění ovládáno termostaty
· V koupelnách kombinace podlahového topení a otopného žebříku

REKUPERACE
· Obytné místnosti vybaveny lokálními rekuperačními jednotkami

PŘÍPRAVA NA KLIMATIZACI
· V obytných místnostech příprava pro nástěnné klimatizační

jednotky formou připojovací krabice pod omítkou nad dveřmi
(bližší informace v sekci "Partnerské firmy").

PŘÍPRAVA NA FOTOVOLTAIKU
· V každém domě příprava na fotovoltaiku, která zahrnuje prostupy

a propojení střechy s technickou místností pomocí solárních kabelů
(bližší informace v sekci "Partnerské firmy").

PŘÍPRAVA NA VENKOVNÍ ŽALUZIE
· Nad všemi okenními otvory příprava pro venkovní žaluzie, která
        zahrnuje montáž žaluziových kastlíků a přívod elektřiny (bližší informace
        v sekci "Partnerské firmy").

ZAHRADNÍ DOMEK
· Na zahradě umístěn zahradní domek o velikosti 6,1 m2

OPLOCENÍ
· Jednotlivé parcely odděleny systémovým pletivem v provedení antracit
· Uliční oplocení kovové jeklové s brankou v antracitovém provedení

Stavební konstrukce Prvky a technologie domu

Nadstandard provedení
VENKOVNÍ ŽALUZIE, DŘEVĚNÉ PODLAHY, BIDETOVÁ SPRŠKA
Bližší informace v sekci "Partnerské firmy"
Případné speciální požadavky dle dohody s investorem.



Obrázky mají pouze informativní charakter

VNITŘNÍ DVEŘE PROSKLENÉ

Provedení: bílý matný lak nebo dýha dub, sklo čiré / matné
Typ: Lignis Lux 33, dřevěné prosklené dveře s obložkovou zárubní 

Dveře do hlavní obytné místnosti
VNITŘNÍ DVEŘE PLNÉ

Typ: Lignis 10, dřevěné hladké plné dveře s obložkovou zárubní 
Dveře do ložnice, pokojů, koupelen, toalety a komory

www.riverside-nymburk.cz

Interiérové dveře
Interiérové dveře dokážou okamžitě vtisknout charakter danému místu. Firma Lignis se už 30 let drží na špici výrobců dveřních systémů. Na výběr budete mít
ze dvou dekorů.

Provedení: bílý matný lak nebo dýha dub

DVEŘNÍ KLIKA

Typ:  M&T Lusy
Provedení: nerezová ocel



Podlahy standard

DUB KRÁLOVSKÝ

Provedení: celoplošné lepení
Rozměr: 228 x 1219 x 2,5 mm

Typ: vinyl 0,55
Podlahy v obytných místnostech � schody

DUB KARTÁČOVANÝ PŘÍRODNÍ

Provedení: celoplošné lepení
Rozměr: 228 x 1524 x 2,5 mm

Typ: vinyl 0,3
Podlahy v obytných místnostech � schody

DUB KNÍŽECÍ

Provedení: celoplošné lepení
Rozměr: 228 x 1219 x 2,5 mm

Typ: vinyl 0,55
Podlahy v obytných místnostech � schody

DUB SIRIUS

Provedení: celoplošné lepení
Rozměr: 228 x 1524 x 2,5 mm

Typ: vinyl 0,55
Podlahy v obytných místnostech � schody

Ve standardním provedení budou ve všech obytných místnostech položeny kvalitní vinylové podlahy s jemnou
mikro 4V spárou od firmy Pure Wood. Podlaha bude celoplošně lepena. Na výběr jsou čtyři dekory. Podlahové
lišty budou systémové v dekoru podlahy.

Obrázky mají pouze informativní charakterwww.riverside-nymburk.cz



DUB VARNISHED (NATUR/RUSTIK)

Provedení: celoplošné lepení
Rozměr: 180 x 2200 x 14 mm

Typ: dřevěná lamela

Povrchová úprava: lak

Podlahy v obytných místnostech / schody

DUB ANTIQUE (RUSTIK)

Provedení: celoplošné lepení
Rozměr: 180 x 2200 x 14 mm

Typ: dřevěná lamela
Podlahy v obytných místnostech / schody

DUB EXCLUSIVE (NATUR/RUSTIK)

Provedení: celoplošné lepení
Rozměr: 180 x 2200 x 14 mm

Typ: dřevěná lamela
Podlahy v obytných místnostech / schody

Povrchová úprava: olej

Podlahy nadstandard

www.riverside-nymburk.cz

V nadstandardním provedení lze vybrat do obytných místností kvalitní dřevěné podlahy od firmy Pure Wood  s
jemnou mikro 4V spárou. Podlaha bude celoplošně lepena. Na výběr jsou tři dekory dřeva, v lakovaném či
olejovaném provedení. Podlahové lišty budou systémové v barvě dekoru podlahy.

Povrchová úprava: olej

Obrázky mají pouze informativní charakter



KERAMICKÁ DLAŽBA/OBKLAD

Provedení: mat
Rozměry: 60 x 60 cm nebo 60 x 120 cm

Typ: Sintesi J.U.S.T. cream

KERAMICKÁ DLAŽBA/OBKLAD

Provedení: mat
Rozměry: 60 x 60 cm nebo 60 x 120 cm

Typ: Sintesi J.U.S.T. grey

Obklady a dlažby

www.riverside-nymburk.cz Obrázky mají pouze informativní charakter

Kvalitní podlahy a obklady italského výrobce Sintesi jsou v souladu s nejmodernějšími trendy interiérového
designu. Kolekce J.U.S.T. je inspirována přírodním kouzlem nadčasového kamene.

Podlahy a obklady v koupelnách a toaletách� ve vstupní chodbě a šatně�
v technické místnosti� v komoře

Podlahy a obklady v koupelnách a toaletách� ve vstupní chodbě a šatně�
v technické místnosti� v komoře



KERAMICKÁ DLAŽBA/OBKLAD

Provedení: mat
Rozměry: 60 x 60 cm nebo 60 x 120 cm

Typ: Sintesi J.U.S.T. mud

KERAMICKÁ DLAŽBA/OBKLAD

Provedení: mat
Rozměry: 60 x 60 cm nebo 60 x 120 cm

Typ: Sintesi J.U.S.T. pearl

Obklady a dlažby

www.riverside-nymburk.cz Obrázky mají pouze informativní charakter

Kvalitní podlahy a obklady italského výrobce Sintesi jsou v souladu s nejmodernějšími trendy interiérového
designu. Kolekce J.U.S.T. je inspirována přírodním kouzlem nadčasového kamene.

Podlahy a obklady v koupelnách a toaletách� ve vstupní chodbě a šatně�
v technické místnosti� v komoře

Podlahy a obklady v koupelnách a toaletách� ve vstupní chodbě a šatně�
v technické místnosti� v komoře



KERAMICKÁ DLAŽBA/OBKLAD

Provedení: mat
Rozměry: 60 x 60 cm nebo 60 x 120 cm

Typ: Sintesi J.U.S.T. ash

KERAMICKÁ DLAŽBA/OBKLAD

Provedení: mat
Rozměry: 60 x 60 cm nebo 60 x 120 cm

Typ: Sintesi J.U.S.T. black slate

Obklady a dlažby

www.riverside-nymburk.cz Obrázky mají pouze informativní charakter

Kvalitní podlahy a obklady italského výrobce Sintesi jsou v souladu s nejmodernějšími trendy interiérového
designu. Kolekce J.U.S.T. je inspirována přírodním kouzlem nadčasového kamene.

Podlahy a obklady v koupelnách a toaletách� ve vstupní chodbě a šatně�
v technické místnosti� v komoře

Podlahy a obklady v koupelnách a toaletách� ve vstupní chodbě a šatně�
v technické místnosti� v komoře



UMYVADLO V KOUPELNÁCH

Provedení: bílá keramika, broušené dno
Rozměry: 60 x 46,5 cm

UMÝVÁTKO NA TOALETĚ

Provedení: bílá keramika
Rozměry: 48 x 28 cm

UMYVADLOVÁ BATERIE

Provedení: chrom
Rozměry: výška 19,5 cm

Stojánková, bez výpustiZnačka: Laufen
Značka: Grohe Eurosmart New

Značka: Laufen

UMÝVÁTKOVÁ BATERIE

Provedení: chrom
Rozměry: výška 16,9 cm

Stojánková, bez výpusti
Značka: Grohe Eurosmart New

Sanita a baterie

www.riverside-nymburk.cz Obrázky mají pouze informativní charakter

UMYVADLOVÝ SIFON

Provedení: chrom
Rozměry: výška 27,2 cm a hloubka 36,3 cm

Značka: Optima

UMYVADLOVÝ VTOK

Provedení: chrom
Vtok: 5/4

Značka: Optima

Švýcarská firma Laufen se specializuje na výrobu prémiového koupelnového vybavení. Byla založena v roce 1892 a dnes je známa především díky svému
zaměření na design, inovace a kvalitu. Jejich produkty jsou charakteristické čistými liniemi a moderním, minimalistickým vzhledem.

Německá firma Grohe patří mezi přední světové výrobce sanitární techniky a vodovodních baterií. Založena byla v roce 1936 a od té doby si vybudovala
pověst spolehlivosti, inovativního designu a vysoké kvality. Grohe je známá díky svým technologiím zaměřených na úsporu vody a vyniká také v oblasti designu,
kde se snaží kombinovat moderní estetiku s funkčností.



ZÁVĚSNÝ KLOZET

Provedení: bílá keramika
Rozměry: 53 x 36 cm

Rimless
Značka: Laufen pro S

SPLACHOVACÍ TLAČÍTKO

Provedení: chrom 
Rozměry: 19,7 x 15,6 cm

Dvoučinné ovládání pro malé a velké splachování
Značka: Grohe

BIDETOVÁ SPRŠKA - NADSTANDARD

Provedení: chrom

Páková, včetně podomítkového tělesa
Značka: Paffoni

SLIM SEDÁTKO S POKLOPEM

Provedení: duroplast, bíla barva
Rozměry: délka sedátka 44,5 cm

Pomalé sklápění
Značka: Laufen pro S

www.riverside-nymburk.cz Obrázky mají pouze informativní charakter

Sanita a baterie

NÁDRŽ PRO ZAZDĚNÍ

Provedení: zazděno
Rozměry: šířka 43,5 cm, hloubka 8,9 cm

Splachovací nádrž
Značka: Grohe

Švýcarská firma Laufen se specializuje na výrobu prémiového koupelnového vybavení. Byla založena v roce 1892 a dnes je známa především díky svému
zaměření na design, inovace a kvalitu. Jejich produkty jsou charakteristické čistými liniemi a moderním, minimalistickým vzhledem.

Německá firma Grohe patří mezi přední světové výrobce sanitární techniky a vodovodních baterií. Založena byla v roce 1936 a od té doby si vybudovala
pověst spolehlivosti, inovativního designu a vysoké kvality. Grohe je známá díky svým technologiím zaměřených na úsporu vody a vyniká také v oblasti designu,
kde se snaží kombinovat moderní estetiku s funkčností.



LÍTACÍ DVEŘE PRO SPRCHOVOU NIKU 

Provedení: čiré sklo
Rozměry: 80 x 190 cm

Dvojkřídlé

SPRCHOVÁ VANIČKA

Provedení: litý mramor, bílá barva
Rozměry: 80 x 80 cm

Včetně sifonu

Značka: Huppe

Značka: SAT

SPRCHOVÁ SADA S TYČÍ A RUČNÍ SPRCHOU

Provedení: chrom
Rozměry: délka 60cm 

3 proudy �Rain, Jet, 0assage�
Značka: Grohe

SPRCHOVÁ BATERIE

Provedení: chrom

Nástěnná
Značka: Grohe

Sanita a baterie

Obrázky mají pouze informativní charakterwww.riverside-nymburk.cz

Švýcarská firma Laufen se specializuje na výrobu prémiového koupelnového vybavení. Byla založena v roce 1892
a dnes je známa především díky svému zaměření na design, inovace a kvalitu. Jejich produkty jsou
charakteristické čistými liniemi a moderním, minimalistickým vzhledem.

Německá firma Grohe patří mezi přední světové výrobce sanitární techniky a vodovodních baterií. Založena byla
v roce 1936 a od té doby si vybudovala pověst spolehlivosti, inovativního designu a vysoké kvality. Grohe je
známá díky svým technologiím zaměřených na úsporu vody a vyniká také v oblasti designu, kde se snaží
kombinovat moderní estetiku s funkčností.



Obrázky mají pouze informativní charakter

SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA WALK - IN

Provedení: čiré sklo, easy clean
Rozměry: 80 x 200 cm

 Včetně odtokového žlabu Alcaplast s vloženou dlažbou

VANA

Provedení: bílá barva, smaltovaná ocel
Rozměry: 180 x 80 cm

Včetně sifonu

Značka: SAT

Značka: Kaldewei

HLAVOVÁ SPRCHA

Provedení: chrom
Rozměry: průměr 26 cm 

Stropní
Značka: Grohe

VANOVÁ BATERIE

Provedení: chrom

Nástěnná
Značka: Grohe

www.riverside-nymburk.cz

SPRCHOVÁ BATERIE A RUČNÍ SPRCHA

Provedení: chrom

Včetně podomítkového tělesa
Značka: Grohe

RUČNÍ SPRCHA

Provedení: chrom
Rozměry: průměr 110 mm, délka hadice 150 cm 

3 proudy �Rain, Jet, 0assage�
Značka: Grohe

Sanita a baterie
Švýcarská firma Laufen se specializuje na výrobu prémiového koupelnového vybavení. Byla založena v roce 1892 a dnes je známa především díky svému
zaměření na design, inovace a kvalitu. Jejich produkty jsou charakteristické čistými liniemi a moderním, minimalistickým vzhledem.

Německá firma Grohe patří mezi přední světové výrobce sanitární techniky a vodovodních baterií. Založena byla v roce 1936 a od té doby si vybudovala
pověst spolehlivosti, inovativního designu a vysoké kvality. Grohe je známá díky svým technologiím zaměřených na úsporu vody a vyniká také v oblasti designu,
kde se snaží kombinovat moderní estetiku s funkčností.



PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

Ovládání: regulace teploty pomocí termostatu v každé místnosti
Typ: třívrstvé polypropylénové potrubí, systémová deska

Ve vġech místnostech

TOPNÝ ŽEBŘÍK

Rozměry: 45 x 130 cm nebo 75 x 130 cm
Typ: Thermal Trend

Kombinovan½, s termostatem, středové připojení

Provedení: bílá barva

Vytápění

www.riverside-nymburk.cz Obrázky mají pouze informativní charakter



VYPÍNAČE

Provedení: bílá/bílá
Typ: ABB, řada Levit

0oľnost shlukování do vícerámeÍkį

Koncové prvky elektro

ZÁSUVKY

Provedení: bílá/bílá
Typ: ABB, řada Levit

0oľnost shlukování do vícerámeÍkį

www.riverside-nymburk.cz Obrázky mají pouze informativní charakter



Zahradní domek

ZAHRADNÍ DOMEK

Rozměry: šířka 279 cm, délka 216 cm, výška 226 cm
Typ: PENT Signature VERTICAL 9x7

Domek s robustní konstrukcí
Dvojité stěny s kovovými výztuhy

Pevná designová střecha
Ġiroké dvojité dveře 1�� x 1�2 cm
Podlahy s nosností 1�� kg na m2

Zpevněná ocelová konstrukce
Zatíľení střechy aľ 1�� kg na m2

Odolnost vįÍi větru do 1�� km�hod
Odolnost vįÍi rzi a hnilobě

www.riverside-nymburk.cz

Provedení: materiál DECOCOAT - moderní vzhled v imitaci dřeva

Obrázky mají pouze informativní charakter



Partnerské firmy projektu Riverside Nymburk

XXXLutz

JKH Architects s.r.o.

Alutech Bohemia s.r.o.

KASKO-BLINDS a.s.

TRMAL klimatizace

PLANERGY s.r.o.

Pro Riverside Nymburk byly vybrány společnosti dodávající kuchyně a nábytek, architektonický
ateliér, výrobce pergol, výrobce venkovních žaluzií, dodejce klimatizace a fotovoltaiky.

V případě koupi domu nebo bytu v Riverside Nymburk budou kupujícím poskytnuty výrazné slevy
nad rámec běžných akcí.



XXXLutz
Domy nábytku. Ty s tou červenou židlí.

www.riverside-nymburk.cz

XXXLutz

XXXLutz Praha - Letňany
Veselská 709, 199 00 Praha 9

store.at@xxxlutz.cz
+420 212 200 700

www.xxxlutz.cz

Největší výběr nábytku a bytových doplňku.

V XXXLutz naleznete stylový nábytek a trendy bytové doplňky, které udělají váš
domov příjemně komfortním a ºtulným. Vyberte si ze široké nabídky pro obývací
pokoj, jídelní prostor, loľnici nebo třeba zahradu a terasu. Udělejte radost svým
dětem dětským pokojíÍkem nebo studentským pokojem. Potřebujete kuchyni nebo
moderní pracovnu? S tím vším vám rádi poradí v XXXLutz. 'robný i větší nábytek do
interiéru i e[teriéru, koberce, osvětlení, bytový te[til, záclony, závěsy, vše do
kuchyně, dekorace a dárkové předměty udělají radost nejen vám, ale i vašim
blízkým. 

Sleva 60 % na plánované kuchyně německé kvality značek Novel, Dieter Knoll a
C'elina + doprava a montáž zdarma + poukaz 10.000 Kč na příští nákup

Sleva 27 % na spoustu nábytku

Sleva 30 % na vybrané bytové doplňky

Sleva na zahradní nábytek

Sleva platí po předložení slevových poukazů pouze v obchodním domě XXXLutz
Praha - Letňany. Bližší informace a podmínky akcí naleznete na slevových
poukazech.

Obrázky mají pouze informativní charakter



JKH Architects s.r.o.

JKH Architects s.r.o.
www.jkhatelier.com

Návrhy a realizace interiérů

www.riverside-nymburk.cz

Ing. arch. Jana Klečková Holečková
info@jkhatelier.com
+420 777 330 932

· Návrh kompletního interiéru s individuální přístupem

· Návrh kuchyní, vestavěných skříní a atypického nábytku s jejich rozkreslením do
detailu

· K návrhu zpracování výkresů technických instalací, návrhů osvětlení
a zastínění

· Pro lepší představu tvorba fotorealistické vizualizace k návrhu

· Organizace dodavatele a koordinace klientských změn spolu s důrazem
na efektivitu a hlídání rozpočtu

· Kontrola nad celou realizací tak, aby byl vytvořen ten pravý domov
s dotažením těch nejmenších detailů

Obrázky mají pouze informativní charakter



Alutech Bohemia s.r.o.
Pergola

www.riverside-nymburk.cz

Alutech Bohemia s.r.o.
www.alutechbohemia.cz
Schránilova 1279/2
Barrandov, 152 00 Praha 5
Vít Marťan
martan@alutechbohemia.cz
+420 603 357 248
info@alutechbohemia.cz

Alutech Bohemia je český přední výrobce hliníkových pergol. Díky použitým
materiálům, jako jsou extrudované hliníkové profily ze slitiny EN-AW-6063-T66 a
práškovému lakování, nevyžaduje hliník žádnou údržbu a jeho životnost je tak
prakticky neomezená.

Společnost Alutech Bohemia (výrobce pergol) a společnost Kasko (výrobce stínící
techniky) jsou obchodními partnery.

Pro dům byly předvybrány pergoly na terasu a parkovací stání pro 1 nebo 2
automobily.

Zahradní bioklimatická pergola:
Hliníková pergola MM BIO disponuje zastřešením tvořeným naklápěcími lamelami,
díky čemuž dosahuje jak kompletní voděodolnosti, tak nevídané bioklimatické funkce,
která zajistí příjemně strávené chvíle na Vaší terase.

Car port pro automobily:
Hliníkové stání pro auta z dílny Alutech Bohemia se díky své pohledově vodorovné
konstrukci perfektně hodí k novostavbám s čistými liniemi a kromě ochrany auta
před nepříznivým počasím uživatelé ocení hlavně tvar konstrukce, který perfektně
ladí s tvary pergol, které už možná stojí na jejich terasách. Díky vysoké nosnosti a
integrovanému odtoku je Carport bez starostí za každého počasí a nevyžaduje
téměř žádnou údržbu. Varianta pro 1 i 2 automobily.

Obrázky mají pouze informativní charakter



KASKO-BLINDS a.s.

KASKO-BLINDS a.s.
www.kasko.eu

Venkovní žaluzie

Společnost Kasko je přední český výrobce stínící techniky.

Společnost Kasko (výrobce stínící techniky) a Alutech Bohemia (výrobce pergol) jsou
obchodními partnery.

· Žaluzie jsou nejpoužívanější exteriérový stínící prvek

· Zachycují přímé sluneční záření a chrání před jeho škodlivými účinky

· Umožňují plynule regulovat přirozené osvětlení

www.riverside-nymburk.cz

Michal Štambera
stambera@kasko-vs.cz
+420 704 689 091

Obrázky mají pouze informativní charakter



Obrázky mají pouze informativní charakter

TRMAL klimatizace

TRMAL KLIMATIZACE
www.klima-montaz.cz

Klimatizace

Roman Trmal
info@klima-montaz.cz
+420 725 800 807

Navrhovaná klimatizace Samsung WindFreeTM Avant v poměru 4 vnitřní jednotky
na 1 venkovní 10kW.

· Wind-FreeTM technologie
Wind-FreeTM chlazení efektivně udržuje komfortní teplotu bez nepříjemného
průvanu chladného vzduchu. Chladný vzduch je jemně rozptylován přes 23 000
mikrootvorů v předním panelu nástěnné jednotky.

· Smart Control
Ovládání teploty odkudkoliv a kdykoliv. S aplikací SmartThings můžete nastavit
parametry své klimatizace pomocí chytrého telefonu. Můžete využít i možností
chytrých asistentů jako je Samsung Bixby, Google Asistent, Apple Siri nebo Amazon
Alexa přímo ve vybrané nástěnné klimatizační jednotce opatřené integrovaným
mikrofonem.

· Tri-Care Filter
Je složen ze tří vrstev zachycujících větší prachové částice a chlupy. Díky pokrytí
zeolitickým materiálem pohlcuje jemný prach a redukuje výskyt virů, bakterií
a alergenů.

· Umělá inteligence
Sledující preference uživatele. Na základě naučených informací a venkovních
podmínek automaticky nastaví vhodný režim (včetně Wind-FreeTM režimu nebo
režimu rychlého chlazení).

· Infračervený ovladač je standartně dodáván spolu s jednotku.
Je možné volit: kabelový ovladač (CZ/SK) nebo kabelový dotykový ovladač.

· Komunikační protokol NASA umožňuje připojení k nadřazenému systému a
použití dalšího volitelného příslušenství: dotykový centrální ovladač, interface
Modul - ModbusWI-Fi Kit.

Obrázky mají pouze informativní charakterwww.riverside-nymburk.cz

Součástí projektu je příprava na klimatizaci.



Planergy s.r.o.
Fotovoltaika

Proč je fotovoltaika vhodná?

· Jedná se o obnovitelný zdroj energie šetrný k životnímu prostředí
· Může sloužit jako záložní zdroj energie
· Lze využít dotační programy
· Možnost dobíjení elektromobilů
· Skvělé doplnění klimatizačních jednotek
· Efektivní využití letních přebytků

Příprava na fotovoltaiku je již součástí domu a nejsou tedy nutné další stavební
zásahy či rozvody kabelových vedení.

Obrázky mají pouze informativní charakterwww.riverside-nymburk.cz

Planergy s.r.o.

Jakub Tenzer
jakub.tenzer@planergy.cz
+420 731 134 177

www.planergy.cz



Ing. Jana Etrych Goldscheidová

+ 420 730 885 333

info@pginvest.cz

Ing. Michal Papež

+ 420 730 885 333

info@pginvest.cz

www.riverside-nymburk.cz

Klidné bydlení u Labe


	Listy a pohledy
	DRAHELICE standardy domu 2024 11 12-P_Standardy úvod

	Listy a pohledy
	POPIS 01 (2)

	Listy a pohledy
	DRAHELICE standardy domu 2024 11 12-DVEŘE 01

	Listy a pohledy
	DRAHELICE standardy domu 2024 11 12-P_PODLAHY 01

	Listy a pohledy
	DRAHELICE standardy domu 2024 11 12-P_PODLAHY 02

	Listy a pohledy
	DRAHELICE standardy domu 2024 11 12-P_DLAŽBY 01

	Listy a pohledy
	DRAHELICE standardy domu 2024 11 12-P_DLAŽBY 02

	Listy a pohledy
	DRAHELICE standardy domu 2024 11 12-P_DLAŽBY 03

	Listy a pohledy
	DRAHELICE standardy domu 2024 11 12-P_KOUPELNY 01

	Listy a pohledy
	DRAHELICE standardy domu 2024 11 12-P_KOUPELNY 02

	Listy a pohledy
	DRAHELICE standardy domu 2024 11 12-P_KOUPELNY 03

	Listy a pohledy
	DRAHELICE standardy domu 2024 11 12-P_KOUPELNY 04

	Listy a pohledy
	DRAHELICE standardy domu 2024 11 12-P_TOPENI

	Listy a pohledy
	DRAHELICE standardy domu 2024 11 12-P_ELEKTRO

	Listy a pohledy
	DRAHELICE standardy domu 2024 11 12-ZAHRADNÍ DOMEK

	Listy a pohledy
	DRAHELICE standardy domu 2024 11 12-PARTNERTSKÉ FIRMY

	Listy a pohledy
	DRAHELICE standardy domu 2024 11 12-XXX Lutz

	Listy a pohledy
	DRAHELICE standardy domu 2024 11 12-V_JKH

	Listy a pohledy
	DRAHELICE standardy domu 2024 11 12-V_PERGOLA

	Listy a pohledy
	DRAHELICE standardy domu 2024 11 12-V_ŽALUZIE

	Listy a pohledy
	DRAHELICE standardy domu 2024 11 12-V_KLIMATIZACE

	Listy a pohledy
	DRAHELICE standardy domu 2024 11 12-V_FOTOVOLTAIKA

	Listy a pohledy
	DRAHELICE standardy domu 2024 11 12-KONEC


